Noverint universi quod ego, Petronilla de Monteforti
domina de Ideshale, filia quondam de Walteri de Dunstanville
inspexi et sensibiliter inspexi, cartam patris mei gﬂam fecit
virls rveligiosis Abbati et conventui de Bildewas &ec. in hsme
vorba, Tlwee est conventis facta annis regni regis Henriei xxxij
inter Nicholaum abb et conventu de Buldewas et Dominum
Walterum de Dunstanvile, dominum de Ideshale, videlicet quod

reedictus abbas et conventus remiserunt et concesserunt dicto

altero et hwmredibus suis villam de Upton cum pertinentiis
stis quam habuerunt de Alano de la Zuche temendam et
habendam sibi et hieredibus suis de dicto Abbate et successor-
ibus suis pro xl sol argenti annuatim ad duos terminos silicet
ad Festum Beatee Mariw in Martio xx sol et ad Festum St!
Michaelis xx sol apud ecclesiam de Ideshale dicto Abbati et
suecessoribus suis, vel eorum nuncio, de liberis hominibus
suis subseriptis et sorum heredibus imperpetuum, videlicet
de Hereberto de Wyke xvij sol pro una virgata terree quam habet
in Wyke, de Ricardo de Castello octo sol et dictus etiam
Walterus remisit et quietam clamavit imperpetuum de se et
heredibus dicto Abbati et conventui et successoribus suis
redditum iiij quam ab eis annuatim percipere consuevit pro
brueria de Hathtone. Dedit etiam et concessit preedictus
Walterus prefatis Abbati et conventui pasturam habendam
adl cee oves per majus centum cubantes et levantes ad gran-
gias suas de Haltone et de Roclege per totam infra has di-
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visas, exceptis bladis et fratis scilicet a terra de Haltone per
viam regiam chlum dueit de Bipeswic usque ad Villam de
TUpton, et de Upton per eandem viam usque ad Stauntone
ot sic subtus Stauntone per Sichetum quod voeatur
Sparkmore descendo usque ad Wornh et inde usque
ad pontem de Rocleg sine impedimento alicwjus. Eb
seiendum quod bene liceat dicto Wa}tero appruare sibi et suis
infra dictas divisas, ita tamen guod iidem Abbas et conventus
et successores sui habeant liberum et largum ingressum ef
regressum ot sufficientem pasturam omni tempore anni ad
reedictas cee oves, et postquam bladn ot fiena levata fuerint
habebunt pasturam per totwmn infra predictas divisas. Xt pree-
dietus Abbes et successores sui preedictam villam cum pertin-
entiis preedicto Waltero et heeredibus sids contra omnes homines
warintizabunt &e.  Hiis testibus, dominus Henrico de Penne-
burg, Waltero de Pedwardine, Johanne filio Philippi, Hugone
de Westone militibus, &e.

This charter, confirming a previous one, was made by
Petronilla de Montfort, who was the daughter and
finally heir of Walter de Dunstanville, 1270, Lord of
Idshale. The pedigree begins with Reginald de Dun-
stanville, 1124, the second husband of Adelina de Insula,
daughter of Humphrey de Insula, a person of distinction
in Wiltshire. They had issue, Alan de Dunstanville,
Lord of Idshale, 1156, whose son Walter married Hawise
des Priaux, 1195, and hadissue Walter de Dunstanville,
1240, who married Petronilla, daughter of William
Fitzalan, by whom he was father of another Walter
de Dunstanville, 1270, who by his second wife Rohesia
left a daughter and heiress Petronilla de Dunstanville,
the wife of Robert de Montfort, whose son William de
- Montfort sold Idsall in 1310 to Bartholemew de Baddles-
mere, and from that time, it has been said, it was
generally called Shiffnal. The above Reginald de Dun-
stanville is also called Fitzroy, from being one of the
numerous illegitimate sons of Henry L, by Adela or Sibil
Corbet, the daughter of Robert and niece of Roger
Corbet, Baron of Oaus, This family of Montfort must
not be confused with the family of the celebrated Harl
of Teicester, who was descended from the Kings of
France. The De Montforts of Shiffnal were akin
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to Peter de Montfort, Sheriff of Shropshire in 1259,
and their chief residence was at Beldesert near Henley,
in Warwickshire ; they took the side of the Bavons, itis
true, and the head of the family fell at Evesham under
the Tarl of Leicester's banner., The Alan la Zouche
mentioned in the deed was Lord of Tong, which came
to him through Alicia, the sister and heir of her brother
Ranulph or Ralph de Belmeis, last Lord of Tong of that
raco, He wag himself descended from Geoffrey
Viscount Rohan, whose son, Alan la Zouche, is
called Harl or Count of Brittany; he was father
of Roger la Zouche, father of another Roger la
Zouche, whose son Alan is the person before us.
He was in high favour with the King, who made
him Chief Justice of Clhester, and North Wales was com-
mitted to his trust. It is related of him that about the
year 1268, John, Earl of Warren and Surrey, had a
grievous quarrel with him about gome land, and the
Earl when worsted in his suit, finding he would
have to submit to the law, overcome by passion, vented
his rage in foul language, and at length rushed upon Sir
Alan and his gon in Westminster Hall so violently, that
he almost killed the